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Transtema inngår avtale med E.ON  
 

Transtema Group AB (publ) har gjennom sitt heleide datterselskap, 
Transtema Network Services AB, inngått en flerårig avtale med E.ON 
Energidistribution AB. 

Avtalen omfatter tjenester i det svenske lokalnettet og markerer et viktig steg i Transtemas 
strategiske satsing på strøm- og energiløsninger. 
 

Avtalen trer i kraft i februar 2026 og løper i tre år, med mulighet for forlengelse i opptil tre 
år. Den maksimale kontraktsperioden kan dermed bli seks år. Selv om avtalen ikke 
inneholder noen volumbindinger, anslås den potensielle ordreverdien til cirka 300 millioner 
svenske kroner over hele kontraktsperioden. 
 

Innenfor rammen av oppdraget vil Transtema bistå E.ON med å gjennomføre nye 
tilkoblinger i strømnettet, håndtere endringer i tjenestetilkoblinger samt utføre 
demontering og utskifting av eksisterende tilkoblinger. I tillegg omfatter avtalen også 
feilsøking og utbedring innen ulike typer måletjenester. 
 

Bakgrunnen for avtalen er økende investeringer i det svenske strømnettet. Ifølge 
bransjeorganisasjonen Energiföretagen anslås investeringene i den svenske 
strømnettsinfrastrukturen å overstige 1 000 milliarder svenske kroner frem til år 2050. For å 
posisjonere seg i dette voksende markedet etablerte Transtema et nytt forretningsområde 
rettet mot strøm- og energiløsninger i januar 2025. Avtalen med E.ON er den første større 
kontrakten innenfor denne satsingen. 
 

"Vi er svært glade for den tilliten E.ON viser oss. Vår utvidelse av tjenester fra 
kommunikasjonsinfrastruktur til nå også å omfatte strøm og energi er et strategisk viktig 
steg, og avtalen bekrefter at vi er på rett vei. Avtalen med E.ON innebærer at Transtema tar 
et første betydelig skritt inn i et nytt marked og styrker vår posisjon som leverandør av 
tekniske infrastrukturtjenester i Norden. Jeg ser et svært stort potensial for Transtema 
innen dette voksende området," sier Henning Sveder, administrerende direktør og 
konsernsjef i Transtema. 
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For mer informasjon kontakt:  

Henning Sveder, VD og konsernsjef, 031-746 83 00 

Tobias Martinsson, CFO, 031-746 83 00  

Informasjonen ble gitt, gjennom ovennevnte kontaktpersoner, for offentliggjøring den 3 juli 
2025 kl 15:30 CEST. 

Om Transtema 

Transtema er et av Nordens ledende selskap innen design, installasjon, drift og vedlikehold 
av kommunikasjonsnettverk samt nettverksutstyr og tekniske konsulent tjenester til 
teleoperatører, by-nettverk, myndigheter, kraftselskap samt større virksomheter. 
Transtema ble grunnlagt i 1997 og er virksomme i både Sverige og Norge. Netto omsetning 
i Transtema Group AB (publ) år 2024 var 2 489 Mkr (2 689). Antall ansatte i konsernet er ca. 
1 300. Transtema Group AB er registrert på Nasdaq Stockholm Main Market med ticker 
TRANS. 

 


